
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Департамент образования, научно-технологической политики 

и рыбохозяйственного комплекса 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
"КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

АЧИНСКИЙ ФИЛИАЛ

П Р И К А З

«3-Т»_____ £>Г 20 / /  г. № Ю ' 3 $
г. Ачинск

О стоимости платных 
образовательных услуг

На основании решения Совета Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский
ЕАУ (Протокол №10 от 31.05.2022г.),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость обучения для студентов 1 курса 2022/2023 учебного 
года, по программам высшего образования, зачисленных в филиал по 
договорам на обучение с полным возмещением затрат с физическими, 
юридическими лицами, согласно приложения №1.

2. Оплата производится в сроки, определенные договором с заказчиком 
образовательных услуг.

Директор ^  О- в - Пиляева

Исполнитель:
Экономист по бух. умету и анализу хоз. деятельности Трусенкова Н.В. 
8(39151)3-92-18



Приложение №1

к Приказу от 2022г.

Годовая стоимость обучения студентов 1 курса в 2022/2023учебном году, обучающихся с полным возмещением затрат по 
программам магистратуры  (тыс.руб.)

Шифр Направление подготовки Очная форма 
обучения

Заочная форма 
обучения

. 35.04.06 Агроинженерия 21 1.494 54,762

Годовая стоимость обучения студентов 1 курса в 2022/2023 учебном году, обучающихся с полным возмещением затрат по 
программам бакалавриата (тыс.руб.)

Шифр Направление подготовки Очная форма обучения
Заочная форма обучения

35.03.06 Агроинженерия 198,100
45,850

21.03.02 Землеустройство и кадастры
- 42,626

38.03.01 Экономика
174.457

20.03.01 Техносферная безопасность
- 57,008

40.03.01 Юриспруденция
174,457 70,588

Годовая стоимость обучения студентов 1 курса в 2022/2023 учебном году, обучающихся с полным возмещением затрат 
по программам бакалавриата ' , f

Шифр Направление подготовки Очно-заочная форма 
обучения

40.03.01. Юриспруденция 71,760

38.03.01. Экономика 57,200


